
OBJEDNÁVKA číslo: CBIJS142-551210-03/2017

ZHOTOVITEL
TEZAS servis a.s.
Panelová 289/6
190 15 Praha 9 - Satalice

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, Čj.:
229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004

Zastoupená jednatelem
Ing. Radislav Rožánek

Zaměstnanec pověřený jednáním
podplukovník Ing. Vít Watroba Ph.D.

IČO: 24765180
DIČ: CZ24765180

Vojenské zařízení 5512
Nádražní ul., 783 13 Štěpánov

Bankovní spojení: ČNB OstravaBankovní spojení: ČSOB a.s.

Dílčí plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 155610142 ze dne 22. července 2015 u Vás
objednáváme:

provedení opravy vozidla autobus Karosa C-757 HD 12, VPZ 434-21-91. pro VZ 5512 Kostelec
nad Labem, rok výroby 1994. VIN : TMKL61060RM000035, ujeto cca 374 500 km, v rozsahu
dle specifikace a defektace uvedené v příloze této objednávky.
Na vozidle požadujeme:

1) provedení výměny čelního skla včetně opravy rámu čelního skla (koroze),
2) provedení výměny lišt stěračů,
3) provedení opravy klimatizace (elektroinstalace, výměna oleje v kompresoru, výměna

dehydrátoru, vyčištění filtrů, revize ventilátorů, dezinfekce).

Předpokládaná cena včetně DPH: 106 261,00 Kč
Opravu provést do 10 pracovních dnů od přistavení vozidla do opravy, podepsání předávacího
protokolu zástupci obou smluvních stran a zveřejněním v registru smluv.________________________

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu
bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Za objednatele vyřizuje:

Ve Štěpánově dne: ^ .srpna 2017

lč‘ 247 65 180 (e)



Cenová nabídka - defektace
Karosa C-757 HD 12, VPZ 434-21-91

materiál hod__________ práce
výměna předního skla - demontáž skla,
očistění a oprava rámu (koroze), lepení
skla přední sklo

řezné kotouče,
čistič, folie, primer,
spotřební materiál
lepidlo 15 ks

výměna lišt stěračů lišta stěrače 2 ks
oprava klimatizace - oprava
elektroinstalace, výměna kabelů včetně
chrániček, výměna oleje v kompresoru,
výměna dehydrátoru, čištění filtrů, revize
ventilátorů, odsávání, vakuování, plnění,
dezinfekce, zkušební provoz

kabely, chráničky,
spotřební
elektromateriál
dehydrátor
chladivo R49 11,5
kg +• kompr. Olej
2L

výměna bočních pozičních světel světlo 10 ks

celkem Kč bez DPH
sleva na materiál 10%
celkem Kč bez DPH
DPH 21%
Celkem Kč s DPH 106 261



Příloha 2 k ev.č.
Výtisk jediný

Počet listů:

Zjišťování ceny obvyklé dle přílohy 5 NVMO č.l 18/2014
u ND pro opravu

KAROSA LC-757 HD 12, VPZ 434-21-91

Poř.
č.

Položka
název

Množství Cena za položku v Kč bez DPH

Tezas Autodoplňky Auto Autokšeft

1. Lepidlo na sklo 15 ks

Poř.
č.

Položka
název

Množství Cena za položku v Kč bez DP1I

Tezas cw
Jihotrans

JplusZ.cz Autospol.cz

2. Lišty stěračů 2 ks

Poř.
č.

Položka
název

Množství Cena za položku v Kč bez DPH

Tezas
servis,a.s.

GW
Jihotrans

Partes.cz Terrati.cz

3. Dehydrátor 1 ks

Poř.
č.

Položka
název

Množ
ství

Cena za položku v Kč bez DPH

Tezas
servis,a.s.

Technology
Garace.cz

Automedik.cz Autoslužby
Jeřábek

4. Chladivo R49 11.5
kg

______________

Poř.
č.

Položka
název

Množ-
ství

Cena za položku v Kč bez DPH

TEZAS
servis,a.s.

Technology
Garace.cz

Automcdik.cz 11cavytech

5. Kompresorový
olej

2 litry



Poř.
ě.

Položka
název

Množ
ství

Cena za položku v Kě bez DPH

TEZAS
servis,a.s.

Autolamp.cz Primadily.cz Automoto
> elo.cz

6. Světlo 10 ks

Zjišťování ceny v místě a čase obvyklé bylo provedeno ve dnech 7.8. - 9.8.2017 v souladu
s přílohou 5 NVMO 118/2014. čl. 3. odst. 4 metodou analýzy trhu u ND uvedených
v materiálové specifikaci dodané opravcem techniky TEZAS servis, a.s. scénami na
dostupných internetových stránkách. Protože se jedná o starší vozidlo z roku 1994, nebylo
možné nalézt na internetových stránkách dodavatele požadovaných ND. Proto bylo
provedeno porovnání cen s obdobnými, v současnosti vyráběnými vozidly (lišty stěračů,
dehydrátor). Chladivo R49 se již v autoklimatizacích nepoužívá, opravce sehnal poslední
zásoby v České republice. Porovnáni ceny bylo provedeno s chladivém R134 nebo R1234.
které se používá v současných automobilech.
Cenu čelního skla ani samotné sklo nebylo možné nalézt v žádném katalogu ani na žádných
internetových stránkách. Opravci trvalo několik měsíců, než se mu podařilo přední sklo
zabezpečit. Jedná se o velkorozměrové sklo o rozměrech cca 178 x 234 cm. sklo není uložené
do gumy. ale je lepené. Cena lepených skel je vždy vyšší. Obdobné skla mají autobusy
zahraniční výroby, nové autobusy Karosy mají skla jiných rozměru (nižší). Na žádných
internetových stránkách ovšem nejsou ceny čelních skel autobusů zahraniční výroby uvedeny.
Dotazem u dopravců, kteří autobusy zahraniční výroby provozují, jsme zjistili, že cena skel
se pohybuje v rozmezí 40 000 - 60 000,-Kč.
Na základě porovnání nabídky cen ND z výše uvedených zdrojů konstatuji, že ceny uvedené
opravcem TEZAS servis, a.s. v nabídce materiálové soupisky k provedení opravy vozidla
KAROSA I.C-757 HD 12. VPZ 434-21-91. jsou v místě a čase obvyklé.

V Kostelci nad Labem dne 9. srpna 2017


